REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA KORgE .
KiESHILLI I BASHKISE KORCE
VENDIM
Nr {4 daté Q2. (L. dodi
Pér lénien né fuqi té VKB-sé nr. 135 daté 25.11.2021 “Pér dhénien e ndihmés
financiare z. Dhimitér Dolani dhe znj. Vasilika Dolani pér démet e shkaktuara

nga rénia e zjarrit né banesén e tyre”

Késhilli i Bashkisé Korgé pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e
Pérgjithshme Juridike dhe e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore dhe bazuar né kreun III pika 1/b
t& VKM-sé nr. 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose nga veprimtaria
njerézore”, nenit 16 pika 2/b t& ligjit nr. 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” si dhe nenit 54 t&
ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar,

# VENDOSI

1. Té& léré né fuqi VKB-né nr. 135 daté 75.11.2021 “Pér dhénien e ndihmés financiare z.
Dhimitér Dolani dhe znj. Vasilika Dolani pér démet e shkaktuara nga rénie e zjarrit né
banesén e tyre” .

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Juridike dhe e Burimeve
Njerezore dhe Drejtoria e Finances.

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité nga data e shpalljes.
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